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Projekto aprašymas

Linkuvos vaikų ir jaunimo centras 

nuolatos ieško naujų idėjų ir jų realizavimo 

būdų. Viena iš naujų centro veiklos krypčių 

–  mokyti jaunimą dirbti kryptingai ir 

sistemingai, skatinti skirtingų subkultūrų 

jaunimo bendradarbiavimą,  apsikeitimą 

idėjomis, ieškoti sąlyčio taškų kuriant ir 

įgyvendinant bendras veiklas, renkantis 

profesinį kelią.

Jaunimo centras įsigijęs reikalingą 

techniką, įrangą, baldus ir paslaugas, 

vaikams ir jaunimui organizavo įvairius 

renginius, susijusius su neformaliu jaunimo 

ugdymu, moksleivių savanoryste, karjeros 

ir kitomis temomis. 

Šiuo projektu jaunimas skatinamas 

įsitraukti į nevyriausybinių organizacijų 

veiklą, siekiama sustiprinti pilietines 

jaunimo pozicijas, išsigryninti poreikius 

bei veiklos kryptis. 

Įgyvendinant projekto veiklas, 

konsultuodamas, padėdamas spręsti 

kylančias problemas, centras į veiklas 

įtraukė socialinę atskirtį patiriančius ir 

mažiau galimybių turinčius jaunus žmones.

Organizacija ir toliau glaudžiai 

bendradarbiauja su skirtingų sektorių 

atstovais, į sprendimų priėmimą įtraukia 

jaunus žmones, atsižvelgiant į jaunimo 

poreikius, jaunimo centre organizuojami 

įvairūs susitikimai. 



Projektu siekiama didinti 

neformaliojo vaikų švietimo paslaugų 

įvairovę, sudarant vienodas sąlygas 

visiems įgyti profesinio orientavimo žinių 

ir įgūdžių, ir įgalinti prisidėti prie 

solidarios vietos bendruomenės kūrimo. 

Projekto veiklos ir rezultatai

Neformalaus ugdymo programa –

 sudarė sąlygas jaunimui dalyvauti 

kulinarijos, lyderystės, kompiuterinio 

raštingumo, kūrybiškumo ir kritinio 

mąstymo užsiėmimuose, bei 

tobulinti  asmeninius ir socialinius 

įgūdžius.

Kūrybinės dirbtuvės – projekto 

dalyviai buvo skatinami domėtis apie 

dalykines kompetencijas, kurias suteikia 

studijų programos, analizavo kokios 

profesijos yra paklausios, ką patys norėtų 

studijuoti arba kokią profesiją norėtų įgyti, 

gilino žinias apie Lietuvos darbo rinką ir 

savo, kaip jauno žmogaus, perspektyvas 

joje.  

Moksleivių savanoriškos veiklos 

savaitė „(PA)BANDYK GYVAI“ –

Linkuvos seniūnijos moksleiviai 

dalyvaudami savanoriškos veiklos 

savaitėje parašė motyvacinius laiškus, juos 

jaunimo centras kartu su partneriais bei 

verslo atstovais įvertino ir atrinko 20 

savanorių,  kurie galėjo praktiškai 

išbandyti savo gebėjimus ir priimti darbo 

iššūkius, įsidarbindami įstaigose ar 

įmonėse pagal savanoriškos veiklos sutartį.

Karjeros diena „ATEIK 

PASIMATUOTI“ – į renginį buvo 

kviečiami rajono moksleiviai, kurie 

susitiko su 5 skirtingų profesijų atstovais, 

pristačiusiais jaunimui savo profesijas, 

supažindino su jų privalumais ir trūkumais 

bei verslo galimybėmis. 

Projekto tikslai

Siekdamas kokybiškai įgyvendinti 

projekto veiklas, jaunimo centras įsigijo 

reikalingą buitinę techniką, kompiuterinės 

technikos komplektus, daugiafunkcinį 

spausdintuvą, stalus ir kėdžių komplektą, 

virtuvės baldus, biuro baldus, maitinimo 

paslaugą, internetinės svetainės sukūrimo 

paslaugą, kūrybinių dirbtuvių dalyvių 

mokymo paslaugą bei viešinimo plakatą.  

Jaunimo centras įgijęs reikalingą, techniką, 

įrangą, baldus ir reikalingas paslaugas 

vietos vaikams ir jaunimui organizavo 4 

renginius:
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